Cheque -  63639226 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 21/12/2025 1.666.667,00

Cheque -  63639280 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 21/12/2025 1.666.667,00

Cheque -  63639308 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 21/12/2025 1.666.667,00

TOTAL

$ 5.000.001,00

SON PESOS: cinco millones un con cero centavos.-

Control: 0-877991 19/12/2025 09:57 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

CHEQUES ELECTRONICOS